
Про вибори керівника 
Українського державного 
університету науки і технологій

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 11 липня 2023 року № 620-р «Про реорганізацію державного вищого 
навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний 
університет» та Придніпровської державної академії будівництва та 
архітектури», наказу Міністерства освіти і  науки України від 25.07.2023 
№ 904 «Про реорганізацію державного вищого навчального закладу 
«Український державний хіміко-технологічний університет» та 
Придніпровської державної академії будівництва та архітектури», 
ураховуючи листи державного вищого навчального закладу «Український 
державний хіміко-технологічний університет» від 16.01.2024 № 42-01-81, 
Придніпровської державної академії будівництва та архітектури від 
16.01.2024 № 15/0.4-10, Українського державного університету науки і 
технологій від 15.01.2024 № 01/46-21/3,  від 11.04.2024 № 13404/0/1-24 та 
службової записки від 08.04.2024 № 1/71-вн-24, з метою забезпечення 
рівності прав учасників виборів керівника закладу вищої освіти  

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити до 10 червня 2024 року строк прийому і розгляду 
документів від претендентів на посаду ректора Українського державного 
університету науки і технологій,   відповідно до оголошеного конкурсу 
наказом Міністерства освіти і науки України від 27.05.2022 № 114-к.

2. Вибори керівника Українського державного університету науки і 
технологій провести 20 червня 2024 року.



3. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.) розмістити цей 
наказ на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України та довести 
до відома Українського державного університету науки і технологій.

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Т. в. о. Міністра                                                     Михайло ВИННИЦЬКИЙ


